ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 октября 2022 г.  № 22/111
г. Волчанск

О ходатайстве перед Избирательной комиссией Свердловской области

о поощрении и награждении организаторов выборов

на территории Волчанского городского округа

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 04.03.2020 г. № 7/54 «Об утверждении Положения о поощрениях

в Избирательной комиссии Свердловской области», рассмотрев предложения

председателя Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

Кузнецовой Т.Н.. о подготовке ходатайств к награждению Почётными

грамотами и поощрении Благодарственными письмами Избирательной

комиссии Свердловской области членов участковых избирательных комиссий

Волчанского городского округа по итогам избирательной кампании по выборам

Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Волчанского городского

округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года,

Волчанская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.   За многолетний, добросовестный труд в составе участковых

избирательных комиссий, активную работу по реализации и защите

избирательных прав граждан, а также по итогам работы в период подготовки и

проведения выборов Губернатора Свердловской области и депутатов Думы

Волчанского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года:

1.1.   Ходатайствовать о поощрении Почётной грамотой Избирательной

комиссии Свердловской области:

–   Коробинцеву Ларису Павловну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1229 с правом решающего голоса

Волчанского городского округа (приложение № 1);

2

–   Батуеву Наталью Александровну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1233 с правом решающего голоса

Волчанского городского округа (приложение 2);

–   Ротанову Алену Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1232 с правом решающего голоса Волчанского

городского округа (приложение 3);

–   Ротанова Дмитрия Сергеевича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1232 с правом решающего голоса

Волчанского городского округа (приложение 4);

1.2.   Ходатайствовать о поощрении благодарственным письмом

Избирательной комиссии Свердловской области:

–   Морозова Владимира Николаевича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1232 с правом решающего голоса

Волчанского городского округа (приложение 5);

–   Чернову Татьяну Валерьевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1229 Волчанского городского округа

(приложение 6);

–   Бодягина Дмитрия Вячеславовича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1229 с правом решающего голоса

Волчанского городского округа (приложение 7);

–   Казакова Альберта Анатольевича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1229 с правом решающего голоса

Волчанского городского округа (приложение 8);

–   Суппес Наталью Викторовну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1231 с правом решающего голоса

Волчанского городского округа (приложение 9);

–   Лихачеву Светлану Николаевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1231 с правом решающего голоса

Волчанского городского округа (приложение 10);

–   Зауэр Александра Владимировича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1230 с правом решающего голоса

Волчанского городского округа (приложение 11);

3

–   Квасникова Алексея Николаевича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1230 с правом решающего голоса

Волчанского городского округа (приложение 12);

–   Смурыгину Ольгу Александровну, заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1230

Волчанского городского округа (приложение 13).

2.   Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить настоящее решение на странице

Волчанской городской территориальной избирательной комиссии сетевого

издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник

избирательных комиссий Свердловской области».

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Волчанской городской территориальной избирательной

комиссии Т.Н. Кузнецову.

Председатель

Волчанской городской территориальной

избирательной комиссии

 Т.Н. Кузнецова

Секретарь

Волчанской городской территориальной

избирательной комиссии

 Н.Л. Соколова

4